m TrailTrophy Bischofsmais
Bischofsmais / 19.09.2020-20.09.2020

Detalizéti rezultati

Benedikt Pfanzelt Kopéjais laiks: 48:21.17
Klubs: ART
Numurs: 556
Distances labakais laiks: 35:06.15

Grupa: Vieta grupa: 130(no 189)
Men Grupas labakais laiks: 35:06.15
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 1 7:15.60 144 1:54.05 239 1:54.05 7:15.60 143 1:54.05 238 1:54.05
Stage 2 5:33.62 153 1:04.80 262 1:04.80 12:49.22 146 2:52.14 247 2:52.14
Stage 3 5:49.98 142 1:28.95 242 1:28.95 18:39.20 145 4:20.35 244 4:20.35
Stage 4 6:46.97 145 2:06.92 256 2:06.92 25:26.17 141 6:26.29 244 6:26.29
Stage 5 4:22.92 138 1:15.34 239 1:15.34 29:49.09 139 7:41.23 241 7:41.23
Stage 6 4:13.20 139 1:30.25 240 1:30.25 34:02.29 136 9:11.30 235 9:11.30
Stage 7 4:41.55 144 1:31.55 252 1:31.55 38:43.84 136 10:41.50 235 10:41.50
Stage 8 3:51.26 132 1:07.64 227 1:07.64 42:35.10 132 11:49.14 230 11:49.14
Stage 9 5:46.07 126 1:25.88 209 1:25.88 48:21.17 130 13:15.02 225 13:15.02
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